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Miessakit ry pitää huolta miesten elämää tukevien yksilöllisten, yhteisöllisten 
ja yhteiskunnallisten rakenteiden vahvistamisesta parantaakseen miesten 
kokonaisvaltaista hyvinvointia. 

 

Nuorissa on tulevaisuus; entä nuorten miesten tulevaisuus? 
13. Miesten Viikko 6.-12.11.2017  

Miesten viikko käynnistyi tänään kolmannentoista kerran. Viikko huipentuu sunnuntaina vietettävään 

isänpäivään.  

Vuonna 2017 Miesten viikolla pohditaan nuorten miesten työhön, opiskeluihin ja ihmissuhteisiin 

liittyviä kysymyksiä. On selvää, että hyvinvointi rakentuu useista eri osa-alueista. Valtaosa nuorista 

miehistä voi vähintäänkin kohtuullisen hyvin, silti liian moni kohtaa merkittäviä haasteita 

yhteiskuntaan kiinnittymisessä. Yksi keskeisimmistä syrjäytymiselle altistavista tekijöistä on työ- tai 

opiskelupaikan puuttuminen. Esitämmekin kysymyksen, mitä nuoret miehet tarvitsevat, jotta he 

kykenevät valitsemaan itselleen hyvän tulevaisuuden?  

Miesten viikon ohjelmaa 

Minne miehen matka -Seminaari 7.11.2017 Minne miehen matka -seminaarissa tarkastellaan 

nuorten miesten elämänhallintaa ja urapolkuja niin haasteiden kuin uusien ideoiden kautta. 

http://www.diak.fi/tyoelama/seminaarit/Sivut/Minne-miehen-matka-seminaari.aspx  

MASI-hankkeen kick off -tilaisuus 9.11. klo Miessakit ry järjestää hyvinvointisektorin 

ammattilaisille, tutkijoille ja virkamiehille tarkoitetun MASI-hankkeen käynnistystilaisuuden. Hanke 

tarjoaa apua ja tietoa isille, joiden perheissä jommallakummalla vanhemmista on masennusoireita. 

https://www.miessakit.fi/fi/ajankohtaista/?a=viewItem&itemid=7357  

Voit lukea lisää miesten viikon tapahtumista osoitteesta www.miestenviikko.fi  

Haaste 

Miesten Viikon perinteeseen kuuluu, että yhteiskuntamme toimijat haastetaan mukaan huomioimaan 

Miesten Viikko tavalla tai toisella toiminnassaan. Mikäli haluatte maininnan omasta tarjonnastanne 

Miesten Viikon ohjelmaan, käykää täyttämässä tapahtumailmoituslomake sivuilla 

www.miestenviikko.fi tai lähettäkää tietoa asiasta osoitteeseen miestenviikko@miessakit.fi. Ohjelma 

on katsottavissa elo-syyskuussa tapahtumakalenterissa Miesten Viikon sivustolla.   

Tervetuloa mukaan tukemaan miehiä muuttuvassa yhteiskunnassamme!  

Lisätietoja 

Peter Peitsalo 

kehittämis- ja koulutuspäällikkö, Miessakit ry 
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+358 44 751 1331 
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